Retificação do Cronograma Professor Cadastro Reserva

Edital 18/2021

Assim segue as novas datas:

ANEXO I – CRONOGRAMA

CRONOGRAMA

DATA EVENTO

06/12/2021 Publicação do Edital de abertura

06/12/2021 a 19/12/2021 Período de Inscrição

20/12/2021
Divulgação da Inscrições

Homologadas

21/12/2021 a 23/12/2021 Análise Curricular

24/12/2021
Publicação do Resultado da Análise

Curricular

24/12/2021 Divulgação da Entrevista Técnica

27/12/2021 a 28/12/2021 Entrevista Técnica

29/12/2021 Resultado Final

Atenciosamente,

Recursos Humanos